
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                                         ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

119. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и члана 4. и 5. Одлуке о оснивању Народне библиотеке „Данило Киш'' у 
Врбасу („Службени лист општине Врбас“, број 7/1991, 8/2000, 4/2005 и 4/2011), 
Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ   

И НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  „ДАНИЛО КИШ“  У ВРБАСУ 
 
I 
 

 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора 
Народне библиотеке „Данило Киш“ у Врбасу и то: 
 

1. Угљеша Шушић, председник, 
2. Маријана Ајдуковић, члан, 
2.  Мартин Тодоровић, члан,  
3.  Виолета Тодоровић, члан, 
4.  Љубица Делибашић, члан. 
 
Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и члан Надзорног одбора  

Народне библиотеке „Данило Киш“ у Врбасу и то: 
 

1. Оливера Ференц, председник, 
2. Благоје Ераковић,члан. 

II 
 

     У  Управни одбор Народне библиотеке „Данило Киш“ у Врбасу   и м е н у ј у  с е: 
1. Весна Томин, за председника, 
2. Љубица Делибашић, за члана, 
3. Чедиславка Поповић, за члана,  
4. Јасна Коматовић, за члана, 
5. Миљана Марковић, за члана. 

 
 

БРОЈ  27.  ВРБАС  14. ЈУЛ 2017. ГОДИНА   LI 



Број:  27. Страна  534. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
3

4
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
3

4
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  У Надзорни одбор Народне библиотеке „Данило Киш“ у Врбасу   и м е н у ј у   с е: 
 

1. Весна Рогановић, за председника, 
2. Ранко Митровић, за члана. 

 
III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                           Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 71/2017-I/01                                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана:14. јула 2017. године  
ВРБАС 
 

120.       
 
На основу члана 30. и 93 Статута општине Врбас („Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010,  16/2013, 2/2014 и 
23/2017  ) и члана 4. и 5. Одлуке о оснивању Културног центра Врбаса („Службени лист 
општине Врбас“, број 7/1991, 8/2000, 4/2005, 4/2011 и 17/2015), Скупштина општине 
Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ВРБАСА  У ВРБАСУ  
 
I 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора 
Културног центра Врбаса  у Врбасу  и то: 
 

1. Ласло Киш, председник, 
2. Игор Филиповић,члан, представник локалне самоуправе, 
3. Златко Колесар,члан, представник локалне самоуправе, 
4. Зарија Лазовић, члан, представник локалне самоуправе, 
5. Болдижар Пароци,члан, представник локалне самоуправе. 
 

Р а з р е ш а в а ј у    с е  дужности председник и члан  Надзорног одбора  Културног 
центра  Врбаса  у  Врбасу и то: 

 
     1.  Душко Рогановић, председник,  
     2.  Марина Ћулибрк, члан, представник локалне самоуправе. 

 
II 
 

   У Управни одбор  Културног центра  Врбаса  у Врбасу   и м е н у ј у   с е:  
 

1. Маријана Ајдуковић , за председника, 
2. Ђорђе Ковачић, за члана, представник локалне самоуправе, 
3. др Дејан Захорјански, за члана, представник локалне самоуправе, 
4. Дамир Ројевић, за члана, представник локалне самоуправе, 
5. Хајрудин Обућа, за члана ,представник локалне самоуправе. 



Број:  27. Страна  535. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
3

5
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
3

5
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
 У Надзорни одбор  Културног центра Врбаса у  Врбасу  и м е н у ј у   с е: 
 

1. Душко Рогановић, председник, 
2. Иренка Николић, члан. 

 
   III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број:112- 72/2017-I/01                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана:14. јула 2017. године  
ВРБАС   
 
 
121. 

 
На основу члана  30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и чланова 20. и  22. Одлуке о промени оснивачког акта Установе за физичку 
културу („Службени лист општине Врбас“, број 2/2014), Скупштина општине Врбас, на 
седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ  „ДРАГО ЈОВОВИЋ“  У ВРБАСУ 

 
I 
 

 Р а з р е ш а в а ј у    с е   дужности председник и чланови Управног одбора 
Центра за физичку културу „Драго Јововић“  из Врбаса и то: 
 

1. Радмила Тодоровић, председник, 
2. Александар Митровић, члан, 
3. Александар Кузек, члан, 
4. Ненад Ковач, члан 
5. Јован Бјекић,члан 

 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е   дужности  председник и члан Надзорног одбора   
Центра за физичку културу   „Драго Јововић“ у  Врбасу и то: 
 

1. Наташа Милетић, председник и 
2. Томислав Зиројевић, члан.  

 
II 
 

   У  Управни одбор Центра за физичку  културу „Драго Јововић“  у  Врбасу  
и м е н у ј у  с е: 
 

1. Златко Шкорић, за председника, 



Број:  27. Страна  536. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
3

6
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
3

6
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 2. Владимир Рахман, за члана, 
3. Маја Рогановић, за члана, 
4. Ивана Крезовић, за члана, 
5. Велибор Вуковић, за члана. 

 
 У  Надзорни одбор   Центра за физичку културу   „Драго Јововић“ у  Врбасу          
и м е н у ј у    с е: 
 

1. Гордана Рогановић, за председника,  
2. Митар Јововић, за члана. 

 
III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у   „Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-70/2017-I/01                           Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године  
ВРБАС  
            
122. 
 

На основу члана 54. и 55. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије'', број 72/2009), члана 30. и 93. Статута општине 
Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 
15/2010, 16/2013, 2/2014 и 23/2017) и члана 31. Одлуке о промени оснивачког акта 
Предшколске установе („Службени лист општине Врбас'', број 3/2014),  Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној  14. јула 2017. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „БОШКО БУХА“ У ВРБАСУ 
 

I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  чланови Управног одбора Предшколске установе „Бошко 
Буха“ у Врбасу: 

 
 Као представници локалне самоуправе и то: 
 

1. Миљана Штулић, члан, 
2. Рихард Хенгл, члан. 

 
Као представник родитеља: 
 

1. Марко Парошки, члан, због поднете оставке. 
 

II 
 

У Управни одбор Предшколске установе „Бошко Буха“ у Врбасу  и м е н у ј у    с е:   
 



Број:  27. Страна  537. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
3

7
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
3

7
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  Као представници локалне самоуправе: 
 

1. Бојана Килибарда, за члана,  
2. Милош Кривокапић, за члана. 

 
Као представник родитеља: 
 

1. Марија Милинић, за члана. 
 

III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                           Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 76 /2017-I/01                               Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14 јула 2017. године  
ВРБАС 
 
123.              

 
На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и чланова 9. и  11. Одлуке о оснивању Установе за социјалну заштиту 
(„Службени лист општине Врбас“, број 7/1991, 2/1992, 1/2002, 3/2004, 12/2004, 4/2011 и 
13/2011), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године, 
донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА   
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ 

 
I 
 

     Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора 
Центра за социјални рад у Врбасу и то: 
 

1. Рајко Здравковић, председник, 
2. др Мира Андрић, члан,представник локалне самоуправе, 
3. Радоња Коматина, члан,представник локалне самоуправе. 

 
 Р а з р е ш а в а ј у    с е  председник и чланови Надозрног одбора Центра за 
социјални рад у Врбасу и то: 
 

1. Раденко Лаловић, председник, 
2. Тијана Алексић, члан. 

 
II 
 

     У Управни одбор Центра за социјални рад у Врбасу  и м е н у ј у    с е:  
 

1. Мирјана Ђурић, за председника, 



Број:  27. Страна  538. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
3

8
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
3

8
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 2. Бојан Јапунџа, за члана, представник локалне самоуправе, 
3. Анамарија Хегедиш, за члана, представник локалне самоуправе. 

 
 У  Надзорни одбор Центра за социјални рад у Врбасу   и м е н у ј у   с е: 
 

1. Тијана Алексић, за председника, 
2. Јелена Иковић, за члана, представник локалне самоуправе, 

 
III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                         Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 73/2017-I/01                               Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године  
ВРБАС 
 
 
124.             
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010/ и 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/ и члана 7. Одлуке о оснивању Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду 
/„Службени лист општине Врбас“, број 1/2010 и 10/2014), Скупштина општине Врбас, на 
седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  И  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ЈАВНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА ЗООХИГИЈЕНУ И ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ВРБАС  
 

 

I 

 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  председник и  чланови Управног одбора Јавне агенције 

за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас: 

 

1.  Бојан Комазец, председник, 
2.  Мирјана Пејовић, члан и 
3.  Драган Зарић, члан. 

 
У Управни одбор Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас   

и м е н у ј у   с е: 
 

1.  Предраг Кнежевић, за председника, 
2.  Момчило Бјекић, за члана и 
3.  Катарина Делибашић, за члана. 

 

 

 



Број:  27. Страна  539. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
3

9
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
3

9
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 II 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 

општине Врбас“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                 Председник Скупштине општине,                                           
Број:112- 78/2017-I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године, с.р. 
ВРБАС  
 
125.   
         

   На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002,5/2002,10/2004,11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017/, члана 13. Одлуке о промени оснивачког акта туристичке организације 
општине Врбас /„Службени лист општине Врбас“, број 2/2014 и 12/2016/, Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној 14. јула  2017. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС  
 

I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  председник и  чланови Управног одбора Туристичке 
организације општине Врбас  : 
 

1.  Бојан Периз, председник, 
2.  Јелена Радованов, члан, 
3.  Маја Бјекић , члан  и 
4.  Љиљана Раденковић , члан. 

  
У Управни одбор Туристичке организације општине Врбас   и м е н у ј у   с е: 
 

1.  Горан Николаш, за председника, 
2.  Јелена Радованов, за члана, 
3.  Вељко Рогач, за члана и 
4.  Љиљана Раденковић, за члана. 

 
 

II 
 

Ово Решење  обајавиће  се  у „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 77/2017- I/01                              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године  
ВРБАС 
 
 



Број:  27. Страна  540. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

0
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
126. 

           
На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и члана 17, 24. и 27. Одлуке о промени Одлуке о оснивању Дома здравља 
„Вељко Влаховић'' Врбас услед поделе Здравственог центра „Вељко Влаховић'' Врбас 
(„Службени лист општине Врбас'', број 3/2014), Скупштина општине Врбас, на седници 
одржаној 14. јула 2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ 

 
I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора Дома 
здравља „Вељко Влаховић“ у Врбасу и то: 
 

1. Војислав Димитријевић, председник, 
2. Тамара Кнежевић, члан 
3. Новак Ђедовић, члан. 

 
Р а з р е ш а в а ј у  с е  дужности председник и члан Надзорног одбора Дома 

здравља „Вељко Влаховић“ у Врбасу и то: 
 

1. др Горан Ђуровић, председник, 
2. Светлана Вукашиновић, члан.  

 
II 

 
У Управни одбор Дома здравља „Вељко Влаховић“ у Врбасу   и м е н у ј у     с е: 

1. Новак Ђедовић, за председника, 
2. Лидија Зарубица, за члана, 
3. Ина Косанић, за члана. 

 
У  Надзорни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу   и м е н у ј у  с е: 

 
1. др Милан Кресојевић, за председника, 
2. Радоња Коматина, за члана.  

 
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас''. 

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                          Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 74/2017-I/01                                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године  
ВРБАС 
  
 



Број:  27. Страна  541. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

1
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
127. 

 
На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 

Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010,16/2013, 2/2014 и 
23/2017 ) и члана 15, 24. и 26. Одлуке о промени оснивачког акта Апотеке Врбас услед 
поделе Здравственог центра „Вељко Влаховић'' Врбас („Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2014), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. 
године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ „ВРБАС“ У ВРБАСУ  

 
I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник и чланови Управног одбора 
Апотеке „Врбас“ у Врбасу и то: 
 

1. Милица Кнежевић, председник, 
2. Мирољуб Марковић, члан,  
3. Душан Вулетић, члан. 
 

Р а з р е ш а в а ј у     с е  дужности председник и члан Надзорног одбора Апотеке 
„Врбас“ у Врбасу и  то: 
 

1. Игор Кривокапић, председник, 
2. Вујадин Докнић, члан. 
 

II 
 

У Управни одбор Апотеке „Врбас“ у  Врбасу  и м е н у ј у    с е: 
 

1. Валерија Сокола, за председника, 
2. Горан Мрђеновић, за члана,  
3. Јанош Догнар, за члана. 

 
 

У  Надзорни одбор Апотеке „Врбас“ у  Врбасу   и м е н у ј е    с е: 
 

1. Небојша Ћетковић, за председника, 
2. Споменка Цупара, за члана. 

 
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                             Председник Скупштине општине, 
Број: 112-75/2017-I/01                                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године  
ВРБАС 
 



Број:  27. Страна  542. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

2
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 128.              
          

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 

Врбас”, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 

23/2017) и члана 48. Пословника Скупштине општине Врбас  („Службени лист општине 

Врбас“, број 11/2004, 3/2005, 21/2009, 1/2010, 4/2010 и 16/2010), Скупштина општине 

Врбас, на седници одржаној  14. јула 2017. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ  ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЗНАЧАЈНИХ ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЈУБИЛЕЈА, 

ПРИЗНАЊА  И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС 

I 

 Р а з р е ш а в а ј у   с е    председник, заменик председника и чланови Комисије за 

утврђивање значајних датума, празника,  јубилеја, признања  и  обележја општине 

Врбас: 

1. Владимир Голуб,  председник, 
2. Виктор Бесермењи, заменик председника, 
3. Никола Мирковић, члан, 
4. Бранко Марковић,  члан,  
5. Балаж Карољ, члан,  
6. Мира Недић, члан, 
7. Вида Митић, члан, 
8. Јована Вујтовић, члан и  
9. Марија Златовић, члан. 

II 

 Oво Решења објавиће се у „Службеном  листу општине  Врбас''.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 

Број: 112- 98 /2017-I/01                                Марјана Мараш, с.р. 

Дана: 14. јула 2017.  године 

ВРБАС 

 
129. 
            

   На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас”, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и члана 45. Пословника Скупштине општине Врбас  („Службени лист општине 
Врбас“, број 11/2004, 3/2005, 21/2009, 1/2010, 4/2010 и 16/2010), Скупштина општине 
Врбас, на седници одржаној  14. јула 2017. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЗНАЧАЈНИХ ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЈУБИЛЕЈА, 

ПРИЗНАЊА  И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 



Број:  27. Страна  543. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

3
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

3
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
I 

 У Комисију за утврђивање значајних датума, празника,  јубилеја, признања  и  

обележја општине Врбас   и м е н у ј у   с е : 

1. Миљана Штулић, за председника, 
2. Јована Вујтовић, за заменика председника, 
3. Предраг Ројевић, за члана, 
4. Милан Грбић, за члана,  
5. Светислав Мушикић, за члана,  
6. Мира Недић, за члана, 
7. Вида Митић, за члана, 
8. Михајло Кинђер, за члана и  
9. Душан Коматина, за члана. 

II 

 Задатак Комисије је да „координира активности и припрема предлоге за 
утврђивање и обележавање значајних датума, празника, јубилеја, признања и обележја 
општине.   

 
III 

 
 Ово Решење објавиће се  у „Службеном листу општине Врбас“.  
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 97 /2017-I/01                                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 

 
 

130.        
 

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и члана 4. Одлуке о Награди општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, 
4/2005. и 7/2006), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула                   
2017. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

I 
 

 Р а з р е ш а в а   с е    Комисија за доделу Награде општине Врбас :  
 

1. Милан Глушац,    председник, 
2. Јована Вујтовић,  члан, 
3. Јован Ковачевић, члан,  
4. Радинка Бајац, члан, 
5. Ружица Глувић,  члан, 
6. Рајко Кривокапић, члан,  



Број:  27. Страна  544. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

4
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

4
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 7. др Благоје Орбовић, члан,  
8. Радомир Пејовић, члан, 
9. Томислав Марковић, члан и  
10. Весна Дринчић - Ђилас, члан. 

 
 

II 
 

 Oво Решења објавиће се у  „Службеном  листу општине  Врбас''.  
 
   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                       Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 93 /2017-I/01                                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 

 
 

131. 
 
 На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас '', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и члана 4. Одлуке о Награди општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', 
4/2005. и 7/2006), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. 
године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

I 
 

 У Комисију за доделу Награде општине Врбас   и м е н у ј у    с е :    
 

1. Милан Глушац,  за  председника, 
2. Предраг Ројевић, за  заменика  председника,  
3. Мариjан Мијановић,  за члана, 
4. Срђан Станић, за члана,  
5. Јована Вујтовић, за  члана, 
6. Никола Бјелетић,  за члана, 
7. Мијољка Станић, за члана,  
8. др Благоје Орбовић, за члана,  
9. Рајко Кривокапић, за  члана, 
10. Радомир Пејовић, за члана и  
11. Весна Дринчић - Ђилас, за члана. 

 
II 

 
 Oво Решења објавиће се у „Службеном  листу општине Врбас''.  

 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                       Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 94 /2017-I/01                                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 



Број:  27. Страна  545. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

5
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

5
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
132. 
            

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017) и члана 48. Пословника Скупштине општине Врбас  („Службени лист општине 
Врбас“, број 11/2004, 3/2005, 21/2009, 1/2010, 4/2010 и 16/2010), Скупштина општине 
Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је  

 
Р Е ШЕ Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА 
И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС 

 
I 

 
  Р а з р е ш а в  а   с е  Комисија за одређивање назива улица, тргова, 
квартова и делова насељених места у општини Врбас:  
 

1. Милан Глушац,  председник, 
2. Блажо Мараш,  заменик председника, 
3. Владимир Ковачевић,  члан, 
4. Пеко Вуковић, члан,  
5. Сенка Мијатовић, члан,  
6. Габриела Папачек, члан, 
7. Мирјана Шимун, члан, 
8. Радош Премовић, члан, 
9. Веселин Вукашиновић,  члан, 
10. Душко Ћутило,  члан и 
11. Милош Рогановић, члан. 

 
II 

 
  Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  

   
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                         Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 95 /2017-I/01                                   Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 
 
133. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 
23/2017)  и члана 8. Одлуке о утврђивању  назива улица и тргова и означавању 
насељених места, улица и тргова на територији општине Врбас („Службени лист 
општине Врбас“, број 12/2016), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној  14. 
јула 2017. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА 

И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС 



Број:  27. Страна  546. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

6
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

6
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
I 

 
  У Комисију за одређивање назива улица, тргова, квартова и делова       
насељених места у општини Врбас  и м е н у ј у   с е:   
 

1. Милан Глушац, за председника, 
2. Вељко Миловић, за заменика председника, 
3. Блажо Мараш, за члана, 
4. Сандра Срдановић, за члана,  
5. Предраг Ројевић, за члана,  
6. Радинка Бајац, за члана, 
7. Данило Мараш, за члана, 
8. Милош Рогановић, за члана, 
9. Владимир Ковачевић, за члана, 
10. Срђан Станић, за члана и 
11. Маријан Мијановић, за члана. 

 
II 

 
  Ово Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас''. 
   
 
   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                       Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 96 /2017-I/01                                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 
 
134.            

           
На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени лист 

општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010,16/2013, 2/2014 
и 23/2017) и члана 37. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног предузећа „Врбас-гас“ 
за дистрибуцију природног гаса Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 2/2013 и 
6/2016), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године,  донела 
је 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВРБАС-ГАС“ ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ  

ПРИРОДНОГ ГАСА ВРБАС  
 
 
I 

      
Р а з р е ш а в а ј у    с е   дужности председника и члана Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Врбас-гас“ Врбас: 
 
1. Владимир Ђурић, председник, 
2. Александра Ђурачић,члан. 

 



Број:  27. Страна  547. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

7
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

7
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 II 
  
У  Надзорни одбор Јавног предузећа „Врбас-гас“ у  Врбасу    и м е н у ј у    с е: 
 

   1. Петар Канкараш, за председника,  
            2. Љубо Јалови, за члана. 
 
 

III 
 
Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 

општине Врбас“. 
 

 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                             Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 100 /2017-I/01                                   Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 
      

 
135. 
           

 
На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени лист 

општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 
2/2014 и 23/2017) и члана 39. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног комуналног 
предузећа „Стандард“ Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 2/2013, 7/2015, 
9/2015, 12/2015 и 6/2016), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 14. јула 
2017. године,  донела је 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ ВРБАС 
  
I 
 

Р а з р е ш а в а ј у    с е   дужности председника и члана Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас: 

 
1. Срђан Каљевић, председник, 
2. Мирјана Шимун,члан. 

 
II 

 
У  Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Стандард“  у  Врбасу                

и м е н у ј у    с е: 
 

1.  Мирјана Шимун, за председника,  
2.  Драган Бешовић, за члана. 

 
 



Број:  27. Страна  548. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

8
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

8
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
III 

 
Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и  објавиће се  у „Службеном 

листу општине Врбас“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 99 /2017-I/01                                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 
 
136. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/2007), члана 46. и 52 .Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник Републике Србије“, број 15/2016) и члана 30. став 1. 
тачка 9. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009,15/2010, 16/2013, 2/2014 и 23/2017), Скупштина општине 
Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ У ВРБАСУ 
 

I 
 

Драган Михајловић  р а з р е ш а в а   с е   дужности вршиоца дужности 
директора Јавног комуналног предузећа „Стандард“ у  Врбасу, са 16. јулом 2017. 
године. 
 

II 
 

Ово Решење  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 68 /2017-I/01                                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017.  године 
ВРБАС 
 
137. 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Србије“, број 129/2007), члана 25. и  52. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник Републике Србије“, број 15/2016) и члана 30. став 1. 
тачка 9. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009,15/2010, 16/2013, 2/2014 и 23/2017), Скупштина општине 
Врбас, на седници одржаној 14. јула 2017. године, донела је  
 
 



Број:  27. Страна  549. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
4

9
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
4

9
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА  
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „СТАНДАРД“ У ВРБАСУ 

 
 

I 
 

Марија Милуновић  и м е н  у ј е  с е  за вршиоца дужности директора Јавног 
комуналног предузећа „Стандард“ у  Врбасу, почев од 17. јула 2017. године. 

 
II 

 
Ово Решење  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 69 /2017-I/01                                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула  2017.  године 
ВРБАС 
 
 
138. 
 
 

На основу члана 54. и 55. Закона  о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије”, број 72/2009, 52/2011 и 55/2013) и члана 30. и 
93. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас”, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 16/2013, 2/2014 и 23/2017),  Скупштина  општине 
Врбас,  на седници одржаној 14. јула 2017. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ – ЊЕГОШ“  У ВРБАСУ 
 

I 
 

Владимир Увалин  р а з р е ш а в а   се   дужности члана  Школског одбора 
Основне школе „Петар Петровић – Његош“ у Врбасу као представник запослених, због 
поднете оставке. 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                   Председник Скупштине општине,                                           
Број:112- 79/2017-I/01                                 Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године 
ВРБАС  
 
 



Број:  27. Страна  550. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
5

0
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
5

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 139.  
           
На основу члана 54. Закона  о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 72/2009, 52/2011 и 55/2013) и члана 30. и 
93. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 16/2013, 2/2014 и 23/2017),  Скупштина  општине 
Врбас,  на седници одржаној 14. јула  2017. године,  донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ – ЊЕГОШ“  У ВРБАСУ 

 
I 

 
Ксенија Шипчић   и м е н у ј е   с е  за члана Школског одбора Основне школе 

„Петар Петровић – Његош“ у Врбасу као представник запослених. 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                     Председник Скупштине општине,                                           
Број:112- 80/2017-I/01                                   Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године 
ВРБАС  
 
140. 
 

На основу члана 54. и 55. Закона  о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 72/2009, 52/2011 и 55/2013) и члана 30. и 
93. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 16/2013, 2/2014 и 23/2017),  Скупштина  општине 
Врбас,  на седници одржаној 14. јула 2017. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ“  У ВРБАСУ 
 

I 
 

Андреа Драшковић  р а з р е ш а в а   се   дужности члана  Школског одбора 
Основне школе ''Светозар Милетић'' у Врбасу као представник локалне самоуправе, 
због поднете оставке. 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                     Председник Скупштине општине,                                           
Број:112- 81/2017-I/01                                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године 
ВРБАС  



Број:  27. Страна  551. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
5

1
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
5

1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 141.            
           
На основу члана 54. Закона  о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 72/2009, 52/2011 и 55/2013) и члана 30. и 
93. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 16/2013, 2/2014 и 23/2017),  Скупштина  општине 
Врбас,  на седници одржаној 14. јула 2017. године,  донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ“    У ВРБАСУ 
 

I 
 

Драган Стојчић   и м е н у ј е   с е  за члана Школског одбора Основне школе 
„Светозар Милетић“  у Врбасу као представник локалне самоуправе. 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                     Председник Скупштине општине,                                           
Број:112- 82/2017-I/01                                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 14. јула 2017. године 
ВРБАС  
 

 
 
 

САДРЖАЈ 
 
 
 
 

Редни                          Страна 
Број 
 
 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 
119. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА НАРОДНЕ  
БИБЛИОТЕКЕ „ДАНИЛО КИШ“ У ВРБАСУ      533  

    
 



Број:  27. Страна  552. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
5

2
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
5

2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  
120. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА 
ВРБАСА У ВРБАСУ         534  

       
121. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦФК   
„ДРАГО  ЈОВОВИЋ“ У ВРБАСУ        535 
 

122. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
„БОШКО БУХА “ У  ВРБАСУ        536 

  
123. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦЕНТРА  
ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ       537 

 
124. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ АГЕНЦИЈЕ 
 ЗА ЗООХИГИЈЕНУ И ПОЉОПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ВРБАС   538
  
125. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ  
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС       539

  
126. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ДОМА  
ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ     540  
 

127. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  АПОТЕКЕ 
„ВРБАС“ У ВРБАСУ         541 

 

128. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  УТВРЂИВАЊЕ     

ЗНАЧАЈНИХ  ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЉУБИЛЕЈА, ПРИЗНАЊА  
           И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС       542   
 
129. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ     

ЗНАЧАЈНИХ  ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЉУБИЛЕЈА, ПРИЗНАЊА  
           И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС       542 
 
130. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
 НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        543   

 
131. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
 НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        544   
       
132. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
 НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ 
 МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС        545  
    



Број:  27. Страна  553. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
5

3
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
5

3
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

   
   

133.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
 НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ 
 МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС        545
        

134. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  
И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВРБАС ГАС'' 

 ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА ВРБАС     546  
        
135. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
 И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД'' ВРБАС       547  
 
136. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД'' ВРБАС   548  
 

137. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД'' ВРБАС   548 
 

138. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ-ЊЕГОШ“ У ВРБАСУ   549  
 
139. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ-ЊЕГОШ“ У ВРБАСУ   550 
 
140. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ“ У ВРБАСУ    550   
 
141. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ“ У ВРБАСУ    551  
    
 
 

   
       

   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број:  27. Страна  554. Службени лист општине Врбас, 14. јул  2017.  године  

Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  5
5

4
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1

7
.  го

д
и

н
е
       

 

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 5
5

4
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Данка Васиљевић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


